Outre ce qui n’est pas couvert par le contrat ci-dessus, nous ne garantissons jamais au 
titre de la garantie de Recours en cas d’Accident : 

• Les conséquences de la Responsabilité civile Professionnelle de l’Assuré ; 

• Les recours judiciaires pour les litiges dont le montant de la réclamation est inférieur 
ou égal à 305€ HT (trois-cent cinq euros hors taxes) ; 

• Le recours du conducteur devant les tribunaux répressifs en cas de conduite avec un 
taux d’alcoolémie supérieur au taux prévu aux articles L.234-1 et R.234-2 du Code de 
la Route, ou sous l’emprise de stupéfiants non prescrits médicalement ou de